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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 13-й тур, Матч №102

П`ятниця, 08.11.2024, 18:00, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 7°C. Глядачі: 533

«Лівий Берег» Київ

0 : 0

«Інгулець» Петрове

1 Механів Максим
27 Астахов Ернест
97 Якимів Андрій
50 Семенов Дмитро
6 Сідней
25 Косовський Сергій
29 Приходько Клім
26 Галас Тарас
17 Когут І.
11 Войцеховський Владислав (К)
21 Сухоручко Даниїл

Запасні
12 Фастов Дмитро
31 Сташків Вадим
3 Дударенко Олександр
5 Самар Валерій
14 Співаков Андрій
44 Банада Євген
19 Когут М.
22 Шаповал Владислав
45 Непейпієв Руслан
96 Синиця Олег
9 Кобзар Богдан

Тренер
Первак Віталій

12 Паламарчук Олексій
45 Вілівальд Володимир
2 Малиш Станіслав-Нурі
23 Шершень Михайло (К)
33 Мисик Мар'ян
20 Волохатий Роман
8 П'ятов Олександр
18 Сад Валерій
59 Могильний Богдан
22 Білоцерковець Володимир
99 Кисленко Сергій

Запасні
36 Жилкін Антон
9 Пушкарьов Олег
19 Лісняк Радіон
44 Чабан Владислав
42 Гаджук Ілля
6 Лосенко Іван
4 Дубілей Віталій
97 Резепов Денис
26 Сидоренко Владислав

Тренер
Кобін Василь

Арбітр:
Михайлюк Артем
Асистент 1:
Дрикін Владислав
Асистент 2:
Стрілецька Марина
4-й арбітр:
Тельбух Людмила
Спостерігач арбітражу:
Абросимов Євген

Арбітр VAR:
Козиряцький Максим
Асистент арбітра VAR:
Шлончак Семен
Спостерігач арбітражу VAR:
Абдула Анатолій
Делегат:
Погорілий Микола
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 13-й тур, Матч №102
П`ятниця, 08.11.2024, 18:00, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 7°C. Глядачі: 533

«Лівий Берег» Київ 0 : 0 «Інгулець» Петрове
26 Галас Тарас

96 Синиця Олег 46'

97 Якимів Андрій 49'

64' 8 П'ятов Олександр

29 Приходько Клім
14 Співаков Андрій 66'

17 Когут І.
19 Когут М. 66'

11 Войцеховський Владислав
45 Непейпієв Руслан 66'

70' 8 П'ятов Олександр
19 Лісняк Радіон

70' 59 Могильний Богдан
97 Резепов Денис

21 Сухоручко Даниїл 86'

45 Непейпієв Руслан 88'

88' 45 Вілівальд Володимир

89' 22 Білоцерковець Володимир
9 Пушкарьов Олег

21 Сухоручко Даниїл
9 Кобзар Богдан 90+2'

90+4' 18 Сад Валерій
6 Лосенко Іван

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


